平成２４年７月２４日

報道関係各位

株式会社 E-SOLAR

代表取締役 郭 海彬

株式会社 E-SOLAR 松山工場稼働 記念式典の開催について（お知らせ）

 松山市に本社を置く当社の太陽電池モジュールを製造する工場が完成し、稼

働する運びとなりました。つきましては、この度、関係者をお招きして、記念

式典を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 平成２４年７月２５日（水） １５：００～１６：３０

２ 場 所 株式会社 E-SOLAR 松山工場

       松山市西垣生町 1800番地 2

３ 出席者 愛媛県副知事 上甲 啓二 様

      松山市長   野志 克仁 様

４．備 考 取材等の時間も別途ご用意しております。

 本件に関する問い合わせ先

 株式会社 E-SOLAR 総務課 丹生谷／吉村 電話：971-5151